Habilitação e Reabilitação da Pessoa com Deficiência Intelectual, incluindo o Serviço de 

TheraSuit. 

CLAUSULA SEGUNDA DOS RECURSOS FINANCEIROS  

2.1.  Para a execução do presente Termo Aditivo ao Termo de Colaboração, será 

destinado o montante anual de recursos de R$ 2.178.000,00 (dois milhões cento e 

setenta e oito mil reais), que serão repassados em doze parcelas, conforme cronograma 

de desembolso aprovado pelo Poder Público em Plano de Trabalho, com as seguintes 

fontes de recurso:  

Fonte de Recurso Mês Valor Mensal Valor Global 

Tesouro, Estadual ou 

Federal